Pça Getúlio Vargas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE. CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2020 – PMCSJ

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Cedro de São João /SE, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Aquisição de Materiais Pedagógicos, Brinquedos Educativos e de Diversão, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Cultura do Município de Cedro de São João/SE;

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 28/02/2020, ás 09hs30min.

FONTE DE RECURSOS: (1001/1111/1120);

BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo Decreto Municipal nº 209/2017, e, ainda, pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, Lei Complementar n° 147, de 07 de agosto de 2014 e Lei Municipal nº. 131 de 14 de dezembro de 2012, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

INFORMAÇÕES: O Edital e informações complementares encontram-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Antônio Batista (antigo fórum), Cedro de São João/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08 às 12hs, ou solicitando por e-mail: prefeituradecedro@gmail.com.

Cedro de São João/SE, 13 de Fevereiro de 2020.

JULIANY SANTOS DA ROCHA

Pregoeira